V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 GASOLINA COMUM PETROBRAS 18.000,
00 Litro 6,39 6,39 115.020,00

VALOR TOTAL 115.020,00

Homologado para IMPERIAL COMERCIO E TRANSPORTE DE COMBUSTIVEL LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 27.590.241/0001-94, pelo melhor valor de R$ 115.020,00  (cento e quinze mil e 
vinte reais), em 11/02/2026.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS